ПРОТОКОЛ №1
заседания общественного совета
[bookmark: bookmark0]п.Акбулак	14.03.2022.г
Присутствовали:
Ларюшина Э.А. - заместитель руководителя рабочей группы, начальник финансового отдела;
Журавлева В.Ю. - главный специалист по доходам бюджета;
[bookmark: _GoBack]Захарченко Н.С - редактор газеты «Степные зори»;
Прокофьев Ю.Л. - тренер физкультурно-оздоровительного комплекса;
Макаренко М. В. - Заместитель заведующего по ВМР – МБДОУ «Детский сад №3 «Колосок»;
Бургазова Е. В. - Директор казенного муниципального учреждения – «Центр по обеспечению деятельности учреждений культуры Акбулакского района»;
Живоденко А.С. -руководитель МУП Телевидения Юг-информ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение и утверждение «Плана работы общественного совета при финансовом отделе администрации Акбулакского района на 2022 год».
Захарченко Н.С. – открыла заседание общественного совета при финансовом отделе администрации Акбулакского района. На повестке дня Обсуждение проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Акбулакский район за 2021 год» и обсуждение и утверждение «Плана работы общественного совета при финансовом отделе администрации Акбулакского района на 2022 год».
1. Рассмотрение и обсуждение «Плана работы общественного совета при финансовом отделе администрации Акбулакского района на 2022 год».
Захарченко Н.С. – ознакомила с планом работы общественного совета при финансовом отделе администрации Акбулакского района на 2022 год.
Приступили к обсуждению плана работы общественного совета.

3. По результатам общественного обсуждения:
 по результатам обсуждения члены общественного совета единогласно утвердили «План работы общественного совета при финансовом отделе администрации Акбулакского района на 2022 год»
Захарченко Н.С. выступила с заключительным словом.

Председатель общественного совета                                             Н.С.Захарченко

Секретарь общественного совета                                                   А.С.Живоденко